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Wykonawcy zainteresowani udziatem
w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,Rozwdj cyfrowych ustug publicznych

administracji samorzadowej w Gminie Bestwina - ustugi”

Treéé zapytania Wykonawcy o wyjasnienie tresci SIWZ i odpowiedz Zamawiajacego
oraz
Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

NA USLUGI
dla zamoéwienia pn.:
,,Rozwoj cyfrowych ustug publicznych administracji samorzadowej

w Gminie Bestwina - ustugi”

I. Tre$¢ zapytan oraz odpowiedz Zamawiajacego na zapytania Wykonawcow do SIWZ

W dniu 10 i 11 stycznia 2017r. wptynety do Zamawiajacego wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ dla
zamowienia publicznego pn.: ,,Rozwéj cyfrowych ustug publicznych administracji samorzadowej

w Gminie Bestwina - ustugi”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.
2164 z p6zn. zm.; dalej ,ustawa pzp”) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom, ktorzy uzyskali SIWZ
oraz udostepnia na stronie internetowej http://bip.bestwina.pl/ tre$¢ zapytan jakie wptynety
w postepowaniu wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze na
podstawie art. 38 ustawy pzp dokonuje zmian w tresc¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia
zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na pytania do SIWZ z dnia 101 11.01.2017r.

Zamawiajacy udziela wyjasnien o nastepujacej tresci:

Pytanie 1
dot. zatacznika DODATEK nr 2 Potwierdzenie spetnienia wymagan SIWZ - Opis probki oprogramowania,

pkt 4.13.1

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca zapewnit wszelkie niezbedne zasoby sprzetowe podczas
prezentacji, w tym no$nik/narzedzie sprzetowe do uwierzytelniania uzytkownika dla urzadzen
drukujacych wielofunkcyijnych.

Zwracamy sie z prosbha o uszczegbtowienie opisu i podanie parametréw nosnika.

,,Rozwéj cyfrowych ustug publicznych administracji samorzadowej w Gminie Bestwina-ustugi”
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisow w zakresie wskazanego punktu. Punkt otrzymuje nastepujace
brzmienie:

,Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca zapewnit wszelkie niezbedne zasoby sprzetowe podczas
prezentacji zgodnie z wymogami SIWZ w tym w szczegolnosci z pkt 5 ppkt 2. Sprawdzenie
Wiarygodnosci Ofert w Rozdziale ROZDZIAL XIlI SIWZ”.

Pytanie 2
dot. zatacznika nr 8 Opis przedmiotu zamoéwienia, rozdziat 3.6.1, pkt 1, 1.1

Zamawiajacy wymaga aby system ZSIZG posiadat architekture co najmniej dwuwarstwowa z
wydzieleniem trzech warstw: bazy danych, aplikacji i prezentacji. Prosimy o wyjasnienie czy nie
nastapita pomytka w tak sformutowanym zapisie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz w przedmiotowym zapisie nastapita omytka pisarska i Zamawiajacy

oczekuje implementacji rozwigzania wg. ponizszego zapisu:

,Zamawiajacy wymaga aby system ZSIZG posiadat architekture co najmniej 3-warstwowg z
wydzieleniem trzech warstw: bazy danych, aplikacji i prezentacji”.

Pytanie 3

Dotyczy: Zatacznik nr 8 Opis Przedmiotu Zamodwienia; 3.4.4 Urzadzenie do podtrzymywania napiecia

(UPS) - 1 sztuka
1. Czy zamawiajacy wymaga dotaczenia modutu bateryjnego czy tylko mozliwosci podpiecia

zewnetrznego modutu bateryjnego?
2. W punkcie 1I/1 zamawiajacy opisuje wymiary TOWER czy RACK? Wymagana jest obudowa

RACK czy w zwiazku w tym wymagane wymiary (132x440x630mm) dotycza wersji RACK?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odniesieniu do pkt.: 3.4.4 Urzadzenie do podtrzymywania napiecia (UPS) - 1 sztuka,
wyijasnia:

Ad. 1. W odniesieniu do pkt. 1 ww. pytania Zamawiajacy doprecyzowuje, iz nie wymaga dotaczenia
zewnetrznego modutu bateryjnego a jedynie wymaga zapewnienia mozliwosci podpiecia

zewnetrznego modutu bateryijnego.
Ad. 2. W odniesieniu do pkt. 2 ww. pytania Zamawiajacy doprecyzowuje, iz oczekuje obudowy typu

RACK.

(podpis Kierownika Zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)
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